
Prohlášení o zdravotním stavu dítěte 
 

 
Prohlašuji, že můj syn (dcera) …………………………….…., narozen(á)…………………., 

který(která) se zúčastní ve dnech. 6.3.-12.3.2013 lyžařského výcvikového kurzu nejeví známky 

akutního onemocnění (např. horečky nebo průjmu) a v posledních 14 kalendářních dnech před 

odjezdem na akci pořádanou školou nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním 

onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní opatření či zvýšený 

lékařský dozor. 

Dítě je alergické na léky 

…………………………………………………………………………………………………... 

Zároveň potvrzujeme, že lyžařské vybavení dítěte je odborně seřízeno. 

 
Příjmení a jméno zákonného zástupce:     ……………………………………………………………. 

Tel spojení na rodiče, popř. jinou osobu - domů:     ………………  do zaměstnání  :  ………………. 

Jsem si vědom právních následků z důvodů nepravdivosti údajů tohoto prohlášení. 

 

 
Datum odjezdu: 

 

 

       Podpis rodičů: 

 

 

 

 


